
100% 0% 0% 100,00%
R$6.261,88 R$0,00 R$0,00 R$6.261,88

0% 0% 0% 0,00%
R$30.590,07 R$30.590,07 R$0,00 R$61.180,13

0% 0% 100% 100,00%
R$0,00 R$0,00 R$20.038,68 R$20.038,68

0% 0% 100% 100,00%
R$0,00 R$0,00 R$118.699,48 R$118.699,48

0% 0% 100% 100,00%
R$0,00 R$0,00 R$14.917,54 R$14.917,54

R$36.851,94 R$30.590,06 R$153.655,70 R$221.097,71

R$8.929,23 R$7.411,97 R$37.230,78 R$53.571,97

R$45.781,17 R$38.002,03 R$190.886,48 R$274.669,68

Eng Rudynen Bonel Pedra Junior 

Total Sem BDI 

Total Com BDI 

Total 

CREA: 5062889203
ART: 28027180200322712

1

2

3

4

5

MOVIMENTAÇÃO DE TERRA (GABIÃO) 

MURO DE CONTENÇAO (GABIÃO)

FUNDAÇÃO 

SUPERESTRUTURA 

MÊS 03SERVIÇOS 

GUARDA CORPO 

DATA DE ELABORAÇÃO: 11 DE FEVEREIRO DE 2019

TOTAL MÊS 01 MÊS 02ITEM  

ENDEREÇO:  SANTO ANTÔNIO DO PINHAL 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Rua Benedito da Costa Manso 37 - (12) 3666-1989 - engenharia@pmsap.sp.gov.br

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DA PONTE DO BOA VISTA 


